UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Of. Circular n° 002/2018                                                 Ponta Grossa, 06 de setembro de 2018.

Senhores Chefes,

Considerando  o  art.  5º,  inciso  I  da  Portaria  R  Nº  365/2016,  homologada  pela

Resolução Univ. nº 033/2016  - Regulamento de Capacitação Docente da UEPG - ,  esta

Pró-Reitora  solicita  o  nome  dos  docentes  lotados  no  Departamento  que  pretendem

afastar-se parcial  ou totalmente, a fim de Cursar Pós-Graduação no ano de 2019, para

compor o Plano Anual de Capacitação - PAC - 2019.

Essa  relação  deverá  ser  encaminhada  pelos  Departamentos  à  PROPESP,

impreterivelmente até 31 de outubro de 2018 através do Protocolo Geral da UEPG.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Giovani Marino Favero

PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Aos
Chefes de Departamentos da UEPG
C/Cópia aos Setores de Conhecimento
Nesta

Av. Carlos Cavalcanti, 4748, Campus Universitário de Uvaranas (42) 3220-3264
CEP: 84030-900 – PONTA GROSSA – PR - BRASIL